2016年8月 4日

ＪＯＣ・ＪＰＣゴールドパートナー（石油・ガス・電気供給）としてのテレビＣＭを大型デジタルビジョンにて放映！

記者各位

ENEOSは、オリンピック・パラリンピック日本代表選手団を応援しています。

   当社（社長：杉森　務）は、８月８日（月）から、ＪＯＣ・ＪＰＣゴールドパートナー（石油・ガス・電気供給）として４月より放映のテ

レビＣＭ２編を東京・大阪・福岡の屋外大型デジタルビジョンにて放映を開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

   トップアスリートを起用したテレビＣＭ２編「“熱い”エネルギー」および「“様々な”エネルギー」は、人々の心を熱くするトップア

スリートのように、当社も日本を盛り上げていきたいという思いを込めたＣＭです。

   この夏開幕するリオ２０１６オリンピック・パラリンピックでは、トップアスリートによる熱い戦いが繰り広げられます。日本代表

選手団の活躍への期待が一層高まる中、当社は大会期間中に本ＣＭを放映することにより、ご覧いただく多くの方々とともに、

遠いリオの地で日の丸を背負って世界と戦う日本代表選手団に熱いエネルギーを届けてまいります。

   今後も、当社の行動指針の一つである「社会との共生」のもと、スポーツ・文化の振興や次世代育成を積極的に推進するとと

もに、ＪＯＣ・ＪＰＣゴールドパートナー（石油・ガス・電気供給）として、全国のＥＮＥＯＳサービスステーションをはじめ、当社グル

ープを挙げて大会をサポートしてまいります。

記

１． 放映期間　 ２０１６年８月８日（月）～８月２１日（日）の１４日間

２． 放映概要

  場所 時間 頻度

渋谷ハチ公広場「シブハチヒットビジョン」 ７：００～２４：００（１７時間）

１時間に８回放映大阪道頓堀「ツタヤエビスバシヒットビジョン」 ８：００～２４：００（１６時間）

福岡天神「ソラリアビジョン」 ８：００～２１：００（１３時間）

３． 放映ＣＭ

  （１）「“熱い”エネルギー」編（３０秒）

【吉田沙保里選手】

（シンボルアスリート）

  【福原愛選手】

（シンボルアスリート）

【内村航平選手】

　 （シンボルアスリート）

  【瀬戸大也選手】

（シンボルアスリート）

【渡嘉敷来夢選手】

（ネクストシンボルアスリート）

（２）「“様々な”エネルギー」編（３０秒）

【内村航平選手とエネゴリくん】

以上